CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Tel.:(37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Oswaldo Araújo - CEP 35610-000
poderlegislativodi(dgmail.com

camaramunicipaldoresQgmail.com

15 de Setembro de LBSZ

OFÍCIO Nº 328/2023/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 08 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Leandro César Renault Moreira

Prefeito Municipal em Exercício

Dores do Indaiá/MG.

Assunto: Solicita providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo

indicação verbal do vereador Adilson Pereira Lino, solicita ao setor competente que

seja analisado a possibilidade de fazer um levantamento no meio fio da rua Tiburtino

José da Silva (próximo à praça de esportes) para conter as águas das chuvas. Na

oportunidade solicitou também para que seja feito um estudo para analisar a

possibilidade levantar o meio fio na Rua Guarani ( no barranco próximo ao asfalto),

devido às chuvas a água está descendo, pulando as canaletas e invadindo algumas

residências.

Sendo somente para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

y qu!
José Marinho Zica

Presidente da f; mara Municipal de Dores do Indaiá — MG.